

Pressmeddelande torsdag den 25 september 2025

AcadeMedia växer med fler förskoleplatser i Tyskland

AcadeMedia har beslutat om drygt 500 nya förskoleplatser i Tyskland fördelat på sju nya enheter. Detta innebär att AcadeMedia nu har beslutade nystarter motsvarande cirka 2000–2500 förskoleplatser i regioner med fortsatt hög efterfrågan.

AcadeMedia har idag 103 förskolor med 8400 förskoleplatser i Tyskland. Sedan AcadeMedia etablerade sig i Tyskland 2017 har expansionsplanen haft ett tydligt fokus på organisk tillväxt med målet om 10-15 nystarter per år. Etableringen av de nya förskoleplatserna kommer ske under de kommande tre åren.

Behovet av förskolor i Tyskland fortsätter att vara stort då det saknas cirka 300 000 platser. Tillgången på förskoleplatser har stor påverkan på både arbetsmarknaden och jämställdheten i landet. Trots en fortsatt utbyggnad av antalet platser uppgår andel barn under tre år som går i förskola endast till 37 procent i Tyskland. AcadeMedia ser goda förutsättningar för en fortsatt tillväxt de kommande åren, både genom nyetableringar och förvärv.

”Behovet av fler förskoleplatser i Tyskland är fortsatt mycket stort. Vår expansion bidrar till att möta detta samhällsbehov och visar samtidigt AcadeMedias starka förmåga till långsiktig och organisk tillväxt,” säger Kristofer Hammar, Director of Business Development at AcadeMedia.

För ytterligare information, kontakta:

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations at AcadeMedia

Telephone: +46 8 794 42 62

E-mail: ludvig.andersson@academedia.se

Kristofer Hammar, Director of business development at AcadeMedia

Telephone: +46 70-105 22 08

E-mail: kristofer.hammar@academedia.se

Om AcadeMedia

AcadeMedia skapar möjligheter för människor att utvecklas. Våra 23 500 medarbetare på våra drygt 900 förskolor, grundskolor, gymnasieskolor och vuxenutbildningar har ett gemensamt fokus på kvalitet och utveckling. Alla 213 500 barn, elever och vuxenstuderande som går i våra verksamheter under ett år ska få en utbildning som är av så god kvalitet att de når utbildningens mål, samt de förutsättningar de behöver för att nå sin fulla potential. Vi är norra Europas största utbildningsföretag med verksamheter i Sverige, Norge, Tyskland, Finland, Nederländerna, Polen och England. Vår storlek skapar trygghet och ger oss förutsättningar att vara en långsiktig och stabil utbildningsaktör som bidrar till det gemensamma samhällsbygget. Mer information om AcadeMedia finns på www.academedia.se



AcadeMedia

